
 

1 

WCPiT EA/381-65/2024                                                              Poznań, dnia 13.11.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

wyrobów medycznych do podaży leków. 

 

 Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej działając zgodnie z art. 253 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu dokonuje wyboru następujących ofert zgodnie z kryterium 

wyboru - najniższa cena: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Cena 
(zł) 

 

1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

Pakiet nr 19 
NETTO: 16 240,00 zł 

BRUTTO: 17 539,20 zł 

2 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

Pakiet nr 8 
NETTO: 6 421,29 zł 

BRUTTO: 6 934,99 zł 

4 
Bertz Medical Sp. z o.o. Sp.K 

ul. Fabianowska 131 
62-052 Komorniki 

Pakiet nr 26 
NETTO: 444 300,00 zł 

BRUTTO: 479 844,00 zł 

6 
KD Medical 

ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice-Dziedzice 

Pakiet nr 3 
NETTO: 57 000,00 zł 

BRUTTO: 61 560,00 zł 
Pakiet nr 11 

NETTO: 22 140,00 zł 
BRUTTO: 23 911,20 zł 

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL - POZNAŃ Sp. z 
o.o. 

Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 

Pakiet nr 2 
NETTO: 20 139,00 zł 

BRUTTO: 21 750,12 zł 

9 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet nr 12 
NETTO: 73 725,00 zł 

BRUTTO: 79 623,00 zł 

10 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4a 
59-300 Lubin 

Pakiet nr 14 
NETTO: 24 800,00 zł 

BRUTTO: 26 784,00 zł 

11 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiaclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 5 
NETTO: 897 730,00 zł 

BRUTTO: 969 548,40 zł 



 

2 

Pakiet nr 18 
NETTO: 148 348,50 zł 

BRUTTO: 160 693,31 zł 
Pakiet nr 21 

NETTO: 484 700,00 zł 
BRUTTO: 523 476,00 zł 

Pakiet nr 25 
NETTO: 28 500,00 zł 

BRUTTO: 30 780,00 zł 

14 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Pakiet nr 1 
NETTO: 2 944,00 

BRUTTO: 3 179,52 
Pakiet nr 4 

NETTO: 99 020,00 
BRUTTO: 106 941,60 

Pakiet nr 7 
NETTO: 6 375,00 

BRUTTO: 7 841,25 
Pakiet nr 9 

NETTO: 70 259,80 
BRUTTO: 75 880,58 

Pakiet nr 10 
NETTO: 1 008,00 

BRUTTO: 1 088,64 
Pakiet nr 13 

NETTO: 22 797,00 
BRUTTO: 23 084,84 

Pakiet nr 14 
NETTO: 24 800,00 

BRUTTO: 26 784,00 
Pakiet nr 16 

NETTO: 2 880,00 
BRUTTO: 3 110,40 

Pakiet nr 20 
NETTO: 2 950,00 

BRUTTO: 3 186,00 

15 
Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

Pakiet nr 22 
NETTO: 28 792,50 zł 

BRUTTO: 31 095,90 zł 
Pakiet nr 23 

NETTO: 530 000,00 zł 
BRUTTO: 572 400,00 zł 

 

 

 



 

3 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Cena 
(zł) 

 

1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

Pakiet nr 10 
NETTO: 2 520,00 zł 

BRUTTO: 2 721,60 zł 
Pakiet nr 19 

NETTO: 16 240,00 zł 
BRUTTO: 17 539,20 zł 

2 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

Pakiet nr 3 
NETTO: 84 000,00 zł 

BRUTTO: 90 720,00 zł 
Pakiet nr 4 

NETTO: 174 200,00 zł 
BRUTTO: 188 136,00 zł 

Pakiet nr 8 
NETTO: 6 421,29 zł 

BRUTTO: 6 934,99 zł 
Pakiet nr 9 

NETTO: 134 050,00 zł 
BRUTTO: 144 774,00 zł 

Pakiet nr 11 
NETTO: 35 100,00 zł 

BRUTTO: 37 908,00 zł 
Pakiet nr 12 

NETTO: 83 710,00 zł 
BRUTTO: 90 406,80 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 5 pzp 
Pakiet nr 14 

NETTO: 35 600,00 zł 
BRUTTO: 38 448,00 zł 

Pakiet nr 15 
NETTO: 13 500,00 zł 

BRUTTO: 14 580,00 zł 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 5 pzp 
Pakiet nr 16 

NETTO: 8 000,00 zł 
BRUTTO: 8 640,00 zł 

3 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

Pakiet nr 10 
NETTO: 1 140,00 zł 

BRUTTO: 1 231,20 zł 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 2 lit. c pzp 



 

4 

4 
Bertz Medical Sp. z o.o. Sp.K 

ul. Fabianowska 131 
62-052 Komorniki 

Pakiet nr 26 
NETTO: 444 300,00 zł 

BRUTTO: 479 844,00 zł 

5 
Billmed Sp.zo.o. 
ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

Pakiet nr 14 
NETTO: 33 600,00 zł 

BRUTTO: 36 288,00 zł 

6 
KD Medical 

ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice-Dziedzice 

Pakiet nr 1 
NETTO: 3 225,00 zł 

BRUTTO: 3 483,00 zł 
Pakiet nr 2 

NETTO: 21 501,40 zł 
BRUTTO: 23 221,51 zł 

Pakiet nr 3 
NETTO: 57 000,00 zł 

BRUTTO: 61 560,00 zł 
Pakiet nr 4 

NETTO: 145 500,00 zł 
BRUTTO: 157 140,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 2 lit. c pzp  

Pakiet nr 9 
NETTO: 86 344,90 zł 

BRUTTO: 93 252,49 zł 
Pakiet nr 10 

NETTO: 1 380,00 zł 
BRUTTO: 1 490,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 2 lit. c pzp  

Pakiet nr 11 
NETTO: 22 140,00 zł 

BRUTTO: 23 911,20 zł 
Pakiet nr 13 

NETTO: 23 636,88 zł 
BRUTTO: 25 527,83 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 2 lit. c pzp  

Pakiet nr 14 
NETTO: 26 400,00 zł 

BRUTTO: 28 512,00 zł 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 5 pzp 
Pakiet nr 15 

NETTO: 4 950,00 zł 
BRUTTO: 5 346,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 2 lit. c pzp 



 

5 

7 
SOLVENTUM POLAND Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6 
51-416 Wrocław 

Pakiet 14 
NETTO: 32 400,00 zł 

BRUTTO: 34 992,00 zł 

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL - POZNAŃ Sp. z 
o.o. 

Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 

Pakiet nr 2 
NETTO: 20 139,00 zł 

BRUTTO: 21 750,12 zł 

9 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet nr 4 
NETTO: 99 500,00 zł 

BRUTTO: 107 460,00 zł 
Pakiet nr 9 

NETTO: 72 102,70 zł 
BRUTTO: 77 870,92 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 5 pzp 
Pakiet nr 12 

NETTO: 73 725,00 zł 
BRUTTO: 79 623,00 zł 

10 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4a 
59-300 Lubin 

Pakiet nr 1 
NETTO: 3 365,50 zł 

BRUTTO: 3 634,74 zł 
Pakiet nr 2 

NETTO: 30 251,20 zł 
BRUTTO: 32 671,30 zł 

Pakiet nr 3 
NETTO: 61 780,00 zł 

BRUTTO: 66 722,40 zł 
Pakiet nr 4 

NETTO: 96 800,00 zł 
BRUTTO: 104 544,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 5 pzp 
Pakiet nr 7 

NETTO: 17 000,00 zł 
BRUTTO: 20 910,00 zł 

Pakiet nr 8 
NETTO: 2 654,00 zł 

BRUTTO: 2 862,00 zł 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 2 lit. c pzp  
Pakiet nr 9 

NETTO: 82 389,50 zł 
BRUTTO: 88 980,66 zł 

Pakiet nr 10 
NETTO: 1 440,00 zł 

BRUTTO: 1 555,20 zł 
Pakiet nr 12 



 

6 

NETTO: 46 725,00 zł 
BRUTTO: 50 463,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 5 pzp 
Pakiet nr 13 

NETTO: 24 450,00 zł 
BRUTTO: 26 406,00 zł 

Pakiet nr 14 
NETTO: 24 800,00 zł 

BRUTTO: 26 784,00 zł 
Pakiet nr 15 

NETTO: 3 600,00 zł 
BRUTTO: 3 888,00 zł 

Pakiet nr 16 
NETTO: 3 200,00 zł 

BRUTTO: 3 456,00 zł 
Pakiet nr 20 

NETTO: 10 000,00 zł 
BRUTTO: 10 800,00 zł 

11 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiaclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 5 
NETTO: 897 730,00 zł 

BRUTTO: 969 548,40 zł 
Pakiet 7 

NETTO: 11 550,00 
BRUTTO: 14 206,50 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 2 lit. c pzp  

Pakiet nr 18 
NETTO: 148 348,50 zł 

BRUTTO: 160 693,31 zł 
Pakiet nr 20 

NETTO: 13 500,00 zł  
BRUTTO: 14 580,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 2 lit. c pzp  

Pakiet nr 21 
NETTO: 484 700,00 zł 

BRUTTO: 523 476,00 zł 
Pakiet nr 23 

NETTO: 950 000,00 zł 
BRUTTO: 1 026 000,00 zł 

Pakiet nr 25 
NETTO: 28 500,00 zł 

BRUTTO: 30 780,00 zł 

12 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

Pakiet nr 16 
NETTO: 3960,00 

BRUTTO: 4276,80 



 

7 

Pakiet nr 19 
NETTO: 13 600,00  

BRUTTO: 14 688,00 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 5 pzp 

13 
Henmedical Sp. z o.o. 

ul. Tuwima 6/14 
41-800 Zabrze 

Pakiet nr 10  
NETTO: 1 860,00 zł  

BRUTTO: 2 008,80 zł 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 2 lit. c pzp 

14 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Pakiet nr 1 
NETTO: 2 944,00 

BRUTTO: 3 179,52 
Pakiet nr 2 

NETTO: 21 350,20 
BRUTTO: 23 058,22 

Pakiet nr 3 
NETTO: 50 400,00 

BRUTTO: 54 432,00 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 5 pzp 
Pakiet nr 4 

NETTO: 99 020,00 
BRUTTO: 106 941,60 

Pakiet nr 7 
NETTO: 6 375,00 

BRUTTO: 7 841,25 
Pakiet nr 9 

NETTO: 70 259,80 
BRUTTO: 75 880,58 

Pakiet nr 10 
NETTO: 1 008,00 

BRUTTO: 1 088,64 
Pakiet nr 11 

NETTO: 24 840,00 
BRUTTO: 26 827,20 

Pakiet nr 12 
NETTO: 73 765,00 

BRUTTO: 79 666,20 
Pakiet nr 13 

NETTO: 22 797,00 
BRUTTO: 23 084,84 

Pakiet nr 14 
NETTO: 24 800,00 

BRUTTO: 26 784,00 
Pakiet nr 15 

NETTO: 3 330,00 



 

8 

BRUTTO: 3 596,40 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 5 pzp 
Pakiet nr 16 

NETTO: 2 880,00 
BRUTTO: 3 110,40 

Pakiet nr 20 
NETTO: 2 950,00 

BRUTTO: 3 186,00 

15 
Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

Pakiet nr 22 
NETTO: 28 792,50 zł 

BRUTTO: 31 095,90 zł 
Pakiet nr 23 

NETTO: 530 000,00 zł 
BRUTTO: 572 400,00 zł 

Pakiet nr 24 
NETTO: 296 900,00 zł 

BRUTTO: 320 652,00 zł 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 2 lit. c pzp 

 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA:   W zakresie  pakietów nr –  6 i 17  - unieważniono  na podstawie art. 255 

pkt. 1 pzp. – nie złożono żadnej oferty oraz w zakresie  pakietu nr 24  - unieważniono  na podstawie art. 255 

pkt. 2 pzp. – wszystkie złożone ofert podlegały odrzuceniu. 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem wyżej wskazanego 

terminu,  jeżeli w postępowaniu złożono tylko jedną ofertę.  

 


